
 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14613763511100245523 en https://sede.mazarron.es

Plaza del Ayuntamiento 1, 30870 Mazarrón (Murcia) C.I.F. P-3002600-I Telf. 968590012 www.mazarron.es

Referencia: 2022/5528H

Procedimiento: Expedientes de concurso-oposición

Interesado:  
Representante:  
SECRETARÍA (PAKIMZ) 

 
DON JESÚS LÓPEZ LÓPEZ, SECRETARIO GENERAL DEL M.I. AYUNTAMIENTO DE 
MAZARRÓN (MURCIA).

CERTIFICO: Que la Junta de Gobierno Local en su sesión del día 17 de enero de 2023, 
adoptó el siguiente acuerdo:

4. PERSONAL.
Referencia: 2022/5528H.
 
 Propuesta de la concejala delegada de personal, para aprobación lista definitiva admitidos y 
excluidos proceso de selección TAG.
 

 “Visto.- Que ha finalizado el plazo de subsanación a la lista provisional de admitidos 
y excluidos al proceso de selección para proveer tres plazas de Técnicos de Administración 
General en el Ayuntamiento de Mazarrón, mediante oposición libre (BORM 27/12/2022).

Considerando.- Lo establecido en la base 4.3 de la convocatoria (BORM 
01/09/2022).
 

 Por todo ello, se eleva a la Junta de Gobierno Local la siguiente propuesta de 
ACUERDO:
 

 Primero.- Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos definitivos al proceso de 
selección para proveer tres plazas de Técnicos de Administración General, como sigue:

- Admitidos definitivos:

ORDEN LETRA DNI APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE
1 B ***649** AGUILI AGUILI MOHAMMED

2 C ***978** ALONSO BERNAL MARTÍN

3 B ***957** ARCAS JÓDAR JUAN DE LA CRUZ

4 E ***652** ARCONADA CARRO FELICIANO

5 J ***002** BALLESTER AGÓN ANTONIO

6 Q ***512** CÁNOVAS GARCÍA JOSÉ 

7 A ***561** CANOVAS URREA ALFONSO

8 H ***619** CARRASCO GARRE MARÍA DEL CARMEN

9 E ***794** CARRILLO ANDREO EULALIA MARÍA

10 C ***211** COBO PALAZÓN MARÍA JOSÉ

11 J ***114** COLAO SÁNCHEZ CELIA

12 J ***079** CORBALÁN CORBALÁN SALVADOR



 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14613763511100245523 en https://sede.mazarron.es

Plaza del Ayuntamiento 1, 30870 Mazarrón (Murcia) C.I.F. P-3002600-I Telf. 968590012 www.mazarron.es

13 S ***508** COTES BELLAS BLANCA

14 E ***342** DE LUIS RODRÍGUEZ PAULA

15 M ***924** DELGADO SAUSSOL VANESA

16 C ***982** DÍAZ BAEZA INÉS

17 X ***987** DOBREA CORBAN MARÍA BIANCA

18 H ***196** DÓLERA PEÑALVER ANTONIO

19 L ***434** FERNÁNDEZ GALINDO PATRICIA MATILDE

20 Q ***817** FERNÁNDEZ SALIDO NATIVIDAD

21 K ***589** FERNÁNDEZ SÁNCHEZ PEDRO JOSÉ

22 J ***583** FUENTES CASTILLO MARÍA DE LA 
VICTORIA

23 S ***153** GABARRÓN SÁNCHEZ MARÍA

24 Y ***971** GALIÁN GARCÍA MARIANO

25 C ***144** GARCÍA ABADÍA ANA BELÉN

26 F ***279** GARCÍA CONTRERAS JAVIER SANTIAGO

27 A ***090** GARCÍA DILLY EVA

28 Q ***287** GARCÍA FRÍAS LOURDES

29 Q ***599** GARCÍA GARCÍA GUSTAVO ADOLFO

30 Y ***937** GARCÍA PASTOR VIRGINIA TERESA

31 F ***095** GARCÍA VIVANCOS JUANA

32 Z ***986** GIL CALLE FERNANDO

33 F ***394** GONZÁLEZ GARCÍA CARMEN

34 S ***518** GONZÁLEZ MARTÍNEZ ADELAIDA

35 M ***520** HERNAÍZ MONDÉJAR ARTURO

36 Q ***195** HERNÁNDEZ MARTÍNEZ JOSEFA

37 P ***225** HORTELANO ORTEGA MARÍA ESTHER

38 Z ***469** IÑIGUEZ MIRASOL MARÍA JOSÉ

39 V ***559** JAÉN SÁNCHEZ JOSÉ

40 E ***020** JIMÉNEZ PÉREZ MARÍA DOLORES

41 M ***916** LÓPEZ DAYER LAURA

42 V ***491** LÓPEZ LÓPEZ JUAN JOSÉ

43 G ***040** LÓPEZ PÉREZ JUAN LUIS

44 Z ***446** LÓPEZ RUBIO CARMEN

45 X ***693** LÓPEZ SÁNCHEZ ALBERTO

46 R ***568** LÓPEZ SORIANO GUILLERMO

47 Y ***102** MANSILLA CUEVAS MARÍA ISABEL

48 C ***571** MARQUES MOLINA PAULO ROBERTO

49 V ***660** MARTÍNEZ CÁNOVAS TERESA DE JESÚS

50 M ***657** MARTÍNEZ FRANCO ROCÍO

51 C ***620** MARTÍNEZ GONZÁLEZ JUAN PEDRO

52 X ***696** MARTÍNEZ IMBERNÓN CÁNDIDO

53 F ***806** MARTÍNEZ MONTALBÁN DIEGO

54 J ***222** MARTÍNEZ PIÑAS MANUEL

55 R ***992** MARTÍNEZ- SUÁREZ MANUEL



 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14613763511100245523 en https://sede.mazarron.es

Plaza del Ayuntamiento 1, 30870 Mazarrón (Murcia) C.I.F. P-3002600-I Telf. 968590012 www.mazarron.es

CARLÓN

56 X ***178** MATEO GARCÍA ANTONIO

57 N ***451** MATEOS AYALA ANA

58 X ***843** MATEOS MORA ANA

59 P ***129** MATEOS SÁNCHEZ ALEJANDRO

60 T ***922** MAYOLO WEISS ROSELIA ELENA

61 D ***489** MÉNDEZ GARCÍA ANTONIA MARÍA

62 E ***390** MIRALLES MARTÍNEZ ROSA MARÍA

63 S ***241** MORENO ROBLES ANA ROSARIO

64 D ***621** MOYA MENA LUIS ANTONIO

65 M ***355** MUÑOZ BARRERA SARA MARÍA

66 C ***629** MUÑOZ VILLANUEVA JOSÉ ANTONIO

67 X ***433** PALAO LOZANO SALVADORA

68 H ***587** PARRA ILLAN MATEO

69 F ***403** PARRA RABASCO ALBERTO

70 B ***141** PENALVA DAVO CONCEPCIÓN

71 G ***081** PEREZ EGEA ENCARNACIÓN

72 V ***255** PORTACELI MEDINA FRANCISCO JAVIER

73 K ***552** RAMÍREZ CREMADES FRANCISCO JOSÉ

74 J ***419** RIBAS GARRIGA JESÚS

75 A ***223** ROBLES-
MUSSO SÁNCHEZ-OCAÑA MARTÍN JOSÉ

76 B ***382** RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ-
QUEVEDO ANA MARÍA

77 S ***105** ROMERO GARCÍA ÁNGEL

78 H ***206** ROMERO SÁNCHEZ ENRIQUE

79 L ***982** ROS MATEO MARÍA PILAR

80 K ***698** SABATER DROTT ASENSIO

81 L ***031** SALVADOR GONZÁLEZ ANGELS

82 W ***555** SÁNCHEZ BÉJAR DAVID

83 J ***622** SÁNCHEZ CORTÉS ANTONIO

84 X ***037** SÁNCHEZ ROCA INMACULADA

85 B ***539** SÁNCHEZ SÁNCHEZ PEDRO

86 Y ***913** SANTO NAVARRO FRANCISCO DE ASIS

87 F ***614** SEGADO MARTÍNEZ MARÍA ISABEL

88 G ***114** SEVILLA LÓPEZ JOSÉ FRANCISCO

89 C ***485** TÉBAR CABALLERO ÁLVARO

90 C ***509** TOMÁS AZNAR CARLOS

91 Q ***605** TORREGROSA DÍAZ ALBA

92 W ***735** VALVERDE SÁNCHEZ MARÍA JOSEFA

93 R ***661** VICO RAMÍREZ MIGUEL ÁNGEL

94 Q ***308** VILCHES AVILÉS MARÍA INMACULADA

95 C ***176** VILLALBA LÓPEZ MANUEL



 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14613763511100245523 en https://sede.mazarron.es

Plaza del Ayuntamiento 1, 30870 Mazarrón (Murcia) C.I.F. P-3002600-I Telf. 968590012 www.mazarron.es

- Excluidos definitivos:

ORDEN LETRA DNI APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE
1 D ***494** LÓPEZ LORENZO LUIS JESÚS

2 M ***486** RUIZ ARCIS AARON

Segundo.- Se recuerda a los aspirantes que el primer ejercicio de la oposición se 
realizará el día 27 de enero de 2023, a las 11:00 horas en la Casa de la Cultura, C/ Entierro 
de la Sardina, 30870 Mazarrón.

Tercero.- Publíquese en el Tablón de anuncios del Ayuntamiento”.
 

           La Junta de Gobierno Local, por unanimidad de los asistentes ACUERDA, aprobar en 
sus propios términos la propuesta anteriormente transcrita.

 
Y para que conste, extiendo la presente a resultas de la aprobación del acta 

correspondiente, de conformidad con lo establecido en el art. 206 del ROFRJ de las 
Entidades Locales, aprobado por RD 2568/1986, con el visto bueno del Sr. Alcalde 
Presidente, en Mazarrón.
 

Visto bueno


		2023-01-17T16:17:46+0100
	Firma politico
	CRIPTOLIB


		2023-01-17T14:23:05+0100
	Firma secretario
	CRIPTOLIB




